
Uchwała nr 1380/74/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 października 2019 r. 
 

w sprawie organizacji cyklicznego konkursu o tematyce ekologicznej 
przeznaczonego dla uczniów szkół podstawowych z terenu województwa 
mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5 i art. 14 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1 Wyraża się zgodę na organizację w 2019 r. XVII edycji Konkursu Ekologicznego 

„Mazowieckie Krajobrazy”, dla uczniów szkół podstawowych z terenu województwa 
mazowieckiego, zwanego dalej „Konkursem”. 

2 Szczegółowe zasady i tryb przeprowadzenia Konkursu określa Regulamin XVII edycji 
Konkursu Ekologicznego „Mazowieckie Krajobrazy”, dla uczniów szkół podstawowych  
z terenu województwa mazowieckiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 
Obsługę organizacyjną i techniczną Konkursu zapewnia Departament Polityki Ekologicznej, 
Geologii i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Ekologicznej, Geologii  
i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie organizacji cyklicznego konkursu o tematyce ekologicznej przeznaczonego dla uczniów szkół podstawowych z terenu województwa mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


